[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.02.2021 года № 80
р.п. Романовка
О внесении изменений в
постановление администрации
Романовского муниципального района
Саратовской области
от 19.01.2016 года № 12

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и на основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 19.01.2016  года № 12 «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на право организации розничного рынка» изменения, изложив приложение №1 к административному регламенту в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

         2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Романовского муниципального района Саратовской области romanovka.sarmo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района  Рябинину Н.П.

           Глава
муниципального района                	                       А.И. Щербаков

[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению
 администрации Романовского муниципального района
Саратовской области
 от  18.02.2021года № 80

[bookmark: _Hlk64446690]«Приложение № 1 к административному регламенту

Сведения о местах нахождения и графике работы органа местного самоуправления, предприятия и  организаций, предоставляющих муниципальную услугу, МФЦ
	Наименование
	Адрес
	Телефон, факс
	Официальный сайт
	График работы

	Администрация Романовского муниципального района Саратовской области
	412270
Саратовская область, р.п. Романовка, ул. Народная, д.10
	8 (84544) 4-02-54,
8(845 44) 4-02-54,
Email: romanovka-administracija@rambler.ru

	http:// romanovka.sarmo.ru/.
	Понедельник - пятница включительно с 8.00 часов
до 17.00 часов, перерыв с 13.00 часов до 14.00 часов;
выходные дни - суббота, воскресенье

	Отдел экономики и инвестиционной политики
	412270
Саратовская область, р.п. Романовка, ул. Народная, д.10, кабинет № 21
	8 (84544) 4-02-37,
8(84544) 4-02-54. Email: romanovka-administracija@rambler.ru

	понедельник - пятница включительно с 8.00 часов
до 17.00 часов, обед с 13.00 часов до 14.00 часов;
выходные дни - суббота, воскресенье

	Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства
	412270
Саратовская область, р.п. Романовка, ул. Набережная, д.16
	8(845-44)4-06-94;

Email:
romanovka.mupjkx@yandex.ru

	понедельник -пятница включительно с 8.00 часов
до 17.00 часов, обед с 13.00 часов до 14.00 часов;
выходные дни - суббота, воскресенье

	МФЦ
	412270
Саратовская область, р.п. Романовка, ул. Народная, д.16
	8(845)2 653969
89272271465
	mfc64
	Вторник с 9.00 часов до 20.00 часов, среда, четверг, пятница с 9.00 часов до 18.00 часов, перерыв  13.00 часов до 14.00 часов, суббота с 9.00 часов до 15.30 часов, перерыв с 13.00 часов до 13.30 часов, выходные дни -воскресенье, понедельник

	                                           »

image1.png